

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH W 2024 ROKU

na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.)

Wójt Gminy Kleszczów informuje, że na ogłoszony w dniu 23.01.2024 r., konkurs ofert realizacji zadań z zakresu:

- działalności na rzecz aktywizacji i integracji społecznej osób w wieku emerytalnym wpłynęły dwie oferty złożone w terminie przez:

a) Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku Gminy Kleszczów z siedzibą przy ul. Sportowej 3, 97-410 Kleszczów. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej wybrano złożoną ofertę do realizacji w/w zadania publicznego. Wysokość przyznanych środków przeznaczonych na wsparcie realizacji w/w zadania to 210 000,00 zł.

b) Fundację Servire Homini z siedzibą przy ulicy Ogrodowej 1, 97-410 Kleszczów. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej wybrano złożoną ofertę do realizacji w/w zadania publicznego. Wysokość przyznanych środków przeznaczonych na powierzenie realizacji w/w zadania to 20 000,00 zł.

- działalności na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wpłynęła jedna oferta złożona w terminie przez Stowarzyszenie „Kleszczów Forte” z siedzibą w Żłobnicy 73, 97-410 Kleszczów. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej wybrano złożoną ofertę do realizacji w/w zadania publicznego. Wysokość przyznanych środków przeznaczonych na powierzenie realizacji w/w zadania to 20 000,00 zł.

- działalności na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej narodowego wpłynęła jedna oferta złożona w terminie przez Stowarzyszenie Górników Gminy Kleszczów „Gwarek Brunatny” z siedzibą przy ul. Brzozowej 3, 97-410 Kleszczów. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej wybrano złożoną ofertę do realizacji w/w zadania publicznego. Wysokość przyznanych środków przeznaczonych na wsparcie realizacji w/w zadania to 15 000,00 zł.

- **działalności na rzecz osób niepełnosprawnych** wpłynęła 1 oferta złożona w terminie przez Fundację „Przekraczać Granice” z siedzibą przy ul. Słonecznej 18, 97-410 Kleszczów. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej wybrano złożoną ofertę do realizacji w/w zadania publicznego.

Wysokość przyznanych środków przeznaczonych na powierzenie realizacji w/w zadania to 23 000,00 zł.

- **działalności na rzecz promocji i ochrony zdrowia** wpłynęła jedna oferta złożona w terminie przez Łódzki Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża z siedzibą przy ul. Wysokiej 44, 90-037 Łódź. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej wybrano złożoną ofertę do realizacji w/w zadania publicznego.

Wysokość przyznanych środków przeznaczonych na powierzenie realizacji w/w zadania to 30 000,00 zł.

- **działalności na rzecz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej** nie wpłynęła żadna oferta;

- **działalności na rzecz turystyki i krajoznawstwa** wpłynęła 1 oferta złożona w terminie przez Koło Gospodyń Wiejskich „Woliczanki” z siedzibą w Wolicy 120, 97-410 Kleszczów. Po przeprowadzeniu oceny formalnej i merytorycznej wybrano złożoną ofertę do realizacji w/w zadania publicznego.

Wysokość przyznanych środków przeznaczonych na powierzenie realizacji w/w zadania to 10 000,00 zł.

Organizacje pozarządowe, którym przyznano dotację w mniejszej wysokości niż wnioskowana obowiązane są do złożenia zaktualizowanej oferty tj. przedstawienia zaktualizowanego syntetycznego opisu zadania, planu i harmonogramu działań na rok 2024, opisu zakładanych rezultatów zadania publicznego i kalkulacji przewidywanych kosztów realizacji zadania.

Termin złożenia zaktualizowanej oferty upływa w dniu 29 lutego 2024 roku.